
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

05 апреля  2016 год          г. Ртищево     № 110 

 

 

Об утверждении графика работы районной 

психолого- педагогической  комиссии 

(ППК) при управлении общего 

образования 

 

 

 

В целях чёткой организации работы районной психолого-педагогической 

комиссии (ППК) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график работы районной психолого-педагогической 

комиссии с 4 по 20 мая 2016 года. Время работы ППК с 9ч.00мин. 

(Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить ведущего 

специалиста управления общего образования С.С. Портянко. 

 

 

 

 

Начальник Управления общего 

образования Администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области   В. А. Сазанова. 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу УОО №110 от 05.04.2016г. 

 

 

График работы районной психолого-педагогической комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ Дата  Место работы 

1 4 мая МДОУ «Детский сад №1 «Мечта-ЦРР» 

2 5 мая МДОУ «Детский сад №9 « Ласточка» 

3 6 мая МДОУ «Детский сад №2 «Пчёлка» 

4 10 мая МДОУ «Детский сад №6 «Медвежонок» 

5 11 мая МДОУ «Детский сад  №11 «Золотой петушок» 

 

6 12 мая МДОУ «Детский сад  №12 «Звёздочка» 

 

7 13 мая МДОУ «Детский сад  №4  « Колобок» 

 

8 16 мая МДОУ «Детский сад  №7 « Журавушка» 

 

9 17 мая МДОУ «Детский сад  №8 « Вишенка» 

 

10 18 мая МДОУ «Детский сад  №5 « Сказка» 

 

11 19 мая МДОУ «Детский сад  №15 « Ручеёк» 

 

12 20 мая МДОУ «Детский сад  №14 « Солнышко» 

 


